
Szanowni Państwo!

Obchodzony 14 sierpnia Dzień Energetyka na stałe zagościł 
na liście świąt sektora energetycznego. Stanowi on dla spo-
łeczności energetyków i całej branży w Polsce niesłychanie 
ważny dzień, w którym w szczególny sposób możemy do-
cenić Państwa pracę. 

Praca w branży energetycznej to w istocie służba, któ-
ra jest związana z ogromną odpowiedzialnością, a najwięk-
szym kapitałem są ludzie. To właśnie codzienny wysiłek 
tysięcy pracowników polskiego sektora energetycznego 
zapewnia bezpieczeństwo energetyczne Polski oraz warun-
ki dla dynamicznego rozwoju naszej gospodarki. 

Dlatego w tym wyjątkowym dniu składam wszystkim 
Pracownikom Sektora Energetycznego najserdeczniejsze 
życzenia dalszego rozwoju zawodowego, wielu sukcesów  
i satysfakcji z wykonywanych zadań. Łączę wyrazy uznania 
za Państwa pracę i zaangażowanie, codzienny trud i nie-
ustanny wkład w rozwój sektora, za co również przy tej oka-
zji pragnę gorąco podziękować. 

Zadania realizowane przez sektor energetyczny w ostat-
nich latach były wyjątkowo wymagające. Nadal mierzymy 
się z wyzwaniami związanymi z transformacją energetyczną 
i eskalacją działań wojennych na Ukrainie, które bezpośred-
nio dotknęły sektor energetyczny, wpływając znacząco na 
rynek surowców energetycznych na całym świecie.

Państwa codzienna praca zapewnia bezpieczeństwo 
energetyczne Polski oraz stabilne funkcjonowanie Krajo-
wego Systemu Elektroenergetycznego, pozwalając tym sa-
mym na nieprzerwane dostawy energii elektrycznej do od-
biorców. Zadanie to jest jednym z priorytetowych działań 
Ministerstwa Klimatu i Środowiska. Wiem, że jego wypełnie-
nie nie byłoby możliwe bez Państwa codziennej, rzetelnej 
pracy, zaangażowania, wiedzy, doświadczenia oraz współ-
pracy z administracją rządową.

Na horyzoncie pojawiają się nowe wyzwania, w szcze-
gólności dalszy proces transformacji i rozwoju polskiego 
sektora energetycznego. Jestem przekonana i ufam, że 
wspólnie z Państwa wsparciem i pomocą przezwyciężmy 
wszystkie trudności, a polski sektor energetyczny z biegiem 
czasu stanie się jednym z najnowocześniejszych i najlepiej 
rozwiniętych w Europie.

Na koniec pragnę Państwa również zapewnić, że ja-
ko minister odpowiedzialna za funkcjonowanie sektora 
energetycznego, będę w dalszym ciągu dokładać wszel-
kich starań na rzecz wspierania branży energetycznej, tak 
aby wzmacniać jej pozycję w gospodarce oraz zwiększać 
perspektywy rozwoju, a pracownikom zapewnić poczucie 
stabilności, konkurencyjności i satysfakcji z wykonywanej 
pracy.
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